
Trofeo Gus Dacal

Admitidos Rechazados Bajas

Prueba Categoría M. Inscripción Licencia Atleta Club

50m Sub 10 Masculino 10.48 AG20030 GAEL MORENO GARCIA CD Pinarium

50m Sub 10 Masculino 8.74 GA-3788935-A-T-s EDUARDO PESQUEIRA SOAGE CD Pinarium

50m Sub 10 Masculino 10.36 GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

50m Sub 10 Masculino GA-3780407-A-T-s XABIER CONDE JUSTO Atletismo Porrino

50m Sub 10 Masculino GA-3712000-A-T-s LAURENT GRAÑA MOLDES At Vila de Cangas

50m Sub 10 Masculino 9.67 AG18505 XOEL MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

50m Sub 10 Masculino 12.60 AG21068 BRUNO VASCONCELOS MUIÑOS Asociacion Deportiva CAR

50m Sub 10 Masculino AG21390 ENZO VILA CRESPO Asociacion Deportiva CAR

50m Sub 10 Masculino 11.84 GA-3775242-A-T-s IZAN VILAR SANROMAN C.S.C.R. Beade

50m Sub 10 Masculino GA-3784858-A-T-s ACHE VILLANUEVA FERNÁNDEZ C.S.C.R. Beade

50m Sub 10 Masculino 10.65 GA-3774538-A-T-s ROQUE GIL ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

50m Sub 10 Masculino 8.29 AG19604 IAGO RUBIANES JAMARDO Atletismo Cuntis

50m Sub 10 Masculino 9.61 GA-3784301-A-T-s ANDRE GOMEZ RODRIGUEZ Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino 10.05 GA-3784295-A-T-s TEO MIGUEZ FARIÑA Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino 10.33 GA-3773557-A-T-s Enzo Mateos Ruibal At Rias Baixas

50m Sub 10 Masculino 9.28 GA-3784292-A-T-s ENZO BARCIA RODRIGUEZ Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino 9.70 GA-3784282-A-T-s TRISTAN ALVAREZ BARREIRO Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino GA-3784290-A-T-s JOSE SANTOS RIVEIRO Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino 10.07 GA-3784288-A-T-s LUCAS DOMINGUEZ DIEZ Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino 10.62 GA-3784299-A-T-s MARCO GOMEZ FIGUEIRA Atletica Barbanza

50m Sub 10 Masculino GA-3790083-A-T-s Axel Santomé Santoro At Rias Baixas

50m Sub 10 Masculino 9.91 GA-3711946-A-T-s PEPE GARCÍA MARTÍNEZ At Vila de Cangas

50m Sub 10 Masculino 10.28 AG16252 ROQUE SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

50m Sub 10 Masculino 8.93 AG18536 MIGUEL OMIL GARCIA CD Pinarium

50m Sub 10 Masculino GA-3815705-A-T-s MATEO GARCIA FERNANDEZ CD Pinarium

50m Sub 10 Masculino 8.53 AG18674 ALEX MIGUEL SALGUEIRO Viguesa de atletismo

50m Sub 10 Masculino 8.15 AG18816 ALVARO OCAMPO VEIGA Viguesa de atletismo

50m Sub 10 Masculino 9.56 AG21358 GABRIEL ALONSO MIRÓN Viguesa de atletismo

50m Sub 10 Masculino 9.07 GA-3793513-A-T-s Yago Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive
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50m Sub 10 Masculino 10.21 GA-3689501-A-T-s SUSO ALARCÓN DEZA Club Atletismo Cambados

60m Sub 12 Masculino GA-3769799-A-T-s AMANCIO CORTIÑAS DIEGO Sociedade Atletica do Trega

60m Sub 12 Masculino 10.18 AG18509 HUGO PÉREZ RODRÍGUEZ Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino 10.07 AG13192 DANIEL BARCIELA CUSI Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino 9.19 AG16234 MATIAS SOLER VILAS Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino AG13195 ROI CASAL DARRIBA Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino AG18504 FRAN MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

60m Sub 12 Masculino 10.01 GA-3775267-A-T-s DIEGO BURGOS GARCIA C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Masculino AG19280 JORDI DIAS RUIZ Atletismo Cuntis

60m Sub 12 Masculino 10.69 GA-3784331-A-T-s CARLO PAZ ESCURIS Atletica Barbanza

60m Sub 12 Masculino 10.81 GA-3784330-A-T-s LEONARDO ROBLES NUÑEZ Atletica Barbanza

60m Sub 12 Masculino 10.73 GA-3784329-A-T-s SANTIAGO BERNAL GONZALEZ Atletica Barbanza

60m Sub 12 Masculino GA-3790087-A-T-s Carlos Júnior Santomé Santoro At Rias Baixas

60m Sub 12 Masculino 9.20 GA-3793518-A-T-s Pedro Gómez García E.D. Mosteiro Bembrive

60m Sub 12 Masculino 10.52 AG12892 TRISTAN SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

60m Sub 12 Masculino 10.36 AG14767 ANTÓN OJEA RODRÍGUEZ CD Pinarium

60m Sub 12 Masculino GA-3815671-A-T-s Diego Freijeiro Vidal At Rias Baixas

60m Sub 12 Masculino GA-3786050-A-T-s Álvaro Casas García At Rias Baixas

60m Sub 12 Masculino 9.14 GA-3793520-A-T-s Hugo Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

60m Sub 12 Masculino GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ Club Atletismo Cambados

60m Sub 12 Masculino 9.64 AG17713 RUBÉN ALFONSO DUARTE MENESES At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino GA-3780371-A-T-s PAU GONZALEZ ALVAREZ Atletismo Porrino

80m Sub 14 Masculino 12.01 AG13699 DANIEL CORDEIRO VILLAVERDE At Vila de Cangas

80m Sub 14 Masculino 13.87 AG3429 ALEJANDRO FERNANDEZ CALVAR At Vila de Cangas

80m Sub 14 Masculino AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO Asociacion Deportiva CAR

80m Sub 14 Masculino AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

80m Sub 14 Masculino 14.68 AG21353 ANTÓN GÓMEZ CASTRO CA Millaraio

80m Sub 14 Masculino AG17384 XAVI GOLPE CHAMADOIRA At Rias Baixas
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80m Sub 14 Masculino 11.87 GA-3784580-A-T-s JUAN CANDAN BARROS Atletica Barbanza

80m Sub 14 Masculino 12.39 GA-3784588-A-T-s DANIEL BOO CASTELO Atletica Barbanza

80m Sub 14 Masculino 13.32 GA-3784591-A-T-s ARON GARCIA COQ Atletica Barbanza

80m Sub 14 Masculino AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino 12.99 GA-3784584-A-T-s JULIO CANDAN BARROS Atletica Barbanza

80m Sub 14 Masculino 12.04 GA-3784586-A-T-s ERNESTO PEDROSO COTOS Atletica Barbanza

80m Sub 14 Masculino GA-3815670-A-T-s Izan Diz Quintáns At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino GA-3815672-A-T-s Roque Da Silva Tieso At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino GA-3815669-A-T-s Enrique Salgado Ferreiro At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino 11.58 AG17433 IZAN GONZÁLEZ QUINTAS Atletica Val Minor

80m Sub 14 Masculino GA-3815668-A-T-s Xurxo Almeda Fernández At Rias Baixas

80m Sub 14 Masculino AG19430 GUILLERMO MARTÍNEZ OLVERA Atletica Val Minor

150m Sub 14 Masculino GA-3793605-A-T-s NOE GARCÍA RODRÍGUEZ CD Pinarium

150m Sub 14 Masculino AG3429 ALEJANDRO FERNANDEZ CALVAR At Vila de Cangas

150m Sub 14 Masculino AG2025847 DANIEL ESTEVEZ VEIGA Asociacion Deportiva CAR

150m Sub 14 Masculino AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO Asociacion Deportiva CAR

150m Sub 14 Masculino AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

150m Sub 14 Masculino AG21353 ANTÓN GÓMEZ CASTRO CA Millaraio

150m Sub 14 Masculino GA-3784580-A-T-s JUAN CANDAN BARROS Atletica Barbanza

150m Sub 14 Masculino GA-3784588-A-T-s DANIEL BOO CASTELO Atletica Barbanza

150m Sub 14 Masculino GA-3784591-A-T-s ARON GARCIA COQ Atletica Barbanza

150m Sub 14 Masculino GA-3784584-A-T-s JULIO CANDAN BARROS Atletica Barbanza

150m Sub 14 Masculino GA-3784586-A-T-s ERNESTO PEDROSO COTOS Atletica Barbanza

150m Sub 14 Masculino GA-3777773-A-T-s MARCELO PIRES SANCHEZ Club Atletismo Cambados

150m Sub 14 Masculino GA-3778180-A-T-s LUCAS MARTINEZ NOYA Club Atletismo Cambados

500m Sub 12 Masculino 1:40.83 AG14458 ALEX VIDAL VILAS CD Pinarium

500m Sub 12 Masculino GA-3752435-A-T-s JUAN SAMUEL NODAR FUENTE CA Illa de Tambo

500m Sub 12 Masculino 1:34.18 AG14396 ÁLEX CARBALLO BLANCO At Vila de Cangas

500m Sub 12 Masculino 1:48.47 AG15464 XOSÉ GONZALEZ BARREIRO At Vila de Cangas
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500m Sub 12 Masculino 2:07.91 GA-3713875-A-T-s PEDRO JUNCAL RODAL At Vila de Cangas

500m Sub 12 Masculino GA-3769799-A-T-s AMANCIO CORTIÑAS DIEGO Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 12 Masculino 1:34.24 AG19596 MARTIN RODRIGUEZ CASTRO Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 12 Masculino GA-3775267-A-T-s DIEGO BURGOS GARCIA C.S.C.R. Beade

500m Sub 12 Masculino 1:44.52 AG17230 DAVID COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

500m Sub 12 Masculino GA-3767595-A-T-s Manuel Blanco De La Torre At Rias Baixas

500m Sub 12 Masculino 1:40.82 GA-3793518-A-T-s Pedro Gómez García E.D. Mosteiro Bembrive

500m Sub 12 Masculino 1:44.02 AG14767 ANTÓN OJEA RODRÍGUEZ CD Pinarium

500m Sub 12 Masculino GA-3793511-A-T-s Teo Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

500m Sub 12 Masculino 1:48.20 AG19760 TEO OTERO GONZALEZ CD Pinarium

500m Sub 12 Masculino 1:41.77 AG18457 MARCO PEREIRA FONTENLA CD Pinarium

500m Sub 12 Masculino 2:08.87 GA-3777528-A-T-s ALEX TORRES OUBIÑA Club Atletismo Cambados

500m Sub 12 Masculino 1:49.31 GA-3793514-A-T-s Martín Iravedra Martinez E.D. Mosteiro Bembrive

500m Sub 10 Masculino 1:56.04 AG19863 RAUL GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium

500m Sub 10 Masculino AG20615 MIGUEL PEREIRA FONTENLA CD Pinarium

500m Sub 10 Masculino GA-3788935-A-T-s EDUARDO PESQUEIRA SOAGE CD Pinarium

500m Sub 10 Masculino AG20020 CARLOS GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium

500m Sub 10 Masculino GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Masculino GA-3715941-A-T-s Pepe Lopez García CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Masculino AG20825 LUCAS GONZÁLEZ PÉREZ Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 10 Masculino 1:47.94 AG17555 NICO CAMINO DIAZ CD Pinarium

500m Sub 10 Masculino GA-3787159-A-T-s BRAIS ALVES GARCIA Atmo. Samertolameu

500m Sub 10 Masculino 1:50.14 AG17518 SAMUEL LORENZO GONZALEZ At Vila de Cangas

500m Sub 10 Masculino 1:44.13 GA-3712000-A-T-s LAURENT GRAÑA MOLDES At Vila de Cangas

500m Sub 10 Masculino AG19578 PAULO GESTIDO AUGUSTO At Vila de Cangas

500m Sub 10 Masculino AG21390 ENZO VILA CRESPO Asociacion Deportiva CAR

500m Sub 10 Masculino 1:53.04 AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

500m Sub 10 Masculino GA-3784858-A-T-s ACHE VILLANUEVA FERNÁNDEZ C.S.C.R. Beade

500m Sub 10 Masculino GA-3784301-A-T-s ANDRE GOMEZ RODRIGUEZ Atletica Barbanza
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500m Sub 10 Masculino GA-3784295-A-T-s TEO MIGUEZ FARIÑA Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3773543-A-T-s Tomás Argibay Arias At Rias Baixas

500m Sub 10 Masculino GA-3784292-A-T-s ENZO BARCIA RODRIGUEZ Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3784282-A-T-s TRISTAN ALVAREZ BARREIRO Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3784290-A-T-s JOSE SANTOS RIVEIRO Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3784288-A-T-s LUCAS DOMINGUEZ DIEZ Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3784299-A-T-s MARCO GOMEZ FIGUEIRA Atletica Barbanza

500m Sub 10 Masculino GA-3711946-A-T-s PEPE GARCÍA MARTÍNEZ At Vila de Cangas

500m Sub 10 Masculino 1:48.29 GA-3793512-A-T-s Ivan Iravedra Martínez E.D. Mosteiro Bembrive

500m Sub 10 Masculino GA-3815656-A-T-s Haytam Jeddi At Rias Baixas

500m Sub 10 Masculino 2:10.37 GA-3689501-A-T-s SUSO ALARCÓN DEZA Club Atletismo Cambados

500m Sub 10 Masculino 2:20.91 GA-3689495-A-T-s ROQUE ALVAREZ ROSAL Club Atletismo Cambados

1.000m Sub 10 Masculino 3:34.71 AG17555 NICO CAMINO DIAZ CD Pinarium

1.000m Sub 10 Masculino GA-3784860-A-T-s MAURO GARCIA FERNANDEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 10 Masculino 3:46.51 GA-3775213-A-T-s ALEJANDRO GONZÁLEZ PÉREZ. C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 10 Masculino 4:00.19 GA-3773520-A-T-s Diego Blanco Conde At Rias Baixas

1.000m Sub 10 Masculino AG16252 ROQUE SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

1.000m Sub 10 Masculino AG18674 ALEX MIGUEL SALGUEIRO Viguesa de atletismo

1.000m Sub 10 Masculino GA-3793512-A-T-s Ivan Iravedra Martínez E.D. Mosteiro Bembrive

1.000m Sub 10 Masculino AG18816 ALVARO OCAMPO VEIGA Viguesa de atletismo

1.000m Sub 10 Masculino AG21358 GABRIEL ALONSO MIRÓN Viguesa de atletismo

1.000m Sub 10 Masculino GA-3778177-A-T-s MATEO MARTINEZ NOYA Club Atletismo Cambados

1.000m Sub 10 Masculino 3:41.22 GA-3778174-A-T-s LOIS VIEITES LEIRO Club Atletismo Cambados

1.000m Sub 12 Masculino 4:09.36 AG14458 ALEX VIDAL VILAS CD Pinarium

1.000m Sub 12 Masculino 3:45.59 AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO Asociacion Deportiva CAR

1.000m Sub 12 Masculino 3:21.95 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

1.000m Sub 12 Masculino GA-3793511-A-T-s Teo Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

1.000m Sub 14 Masculino 3:03.36 AG15316 SERGIO SILVA SOUTO Sociedade Atletica do Trega

1.000m Sub 14 Masculino 3:25.05 AG3625 BRAIS GARCIA GONZALEZ At Vila de Cangas
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1.000m Sub 14 Masculino 3:25.74 AG21307 HUGO RODRÍGUEZ GÓMEZ Sociedade Atletica do Trega

1.000m Sub 14 Masculino 3:35.72 AG18309 MONCHO CARREIRO PEREZ Sociedade Atletica do Trega

1.000m Sub 14 Masculino 3:02.17 AG3265 ANGEL RODRIGUEZ CARBALLO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Masculino 3:23.62 AG9133 MATEO JOSE IGLESIAS BECERRA Viguesa de atletismo

1.000m Sub 14 Masculino 3:30.40 AG15848 GALDER MAYOBRE BLANC CD Pinarium

1.000m Sub 16 Masculino 2:50.29 GA1007 MARTÍN OTERO ROSALES CD Pinarium

1.000m Sub 16 Masculino 3:12.65 AG2025585 OSCAR RODAL PEREZ CD Pinarium

1.000m Sub 16 Masculino 2:54.76 GA1006 PABLO BARREIRO IGLESIAS CD Pinarium

1.000m Sub 16 Masculino 3:13.04 AG14832 CARLOS PAZÓ MISA R.C. Celta

1.000m Sub 16 Masculino AG2023496 MIGUEL FERNANDEZ CALVAR At Vila de Cangas

1.000m Sub 16 Masculino 2:33.02 GA917 XOEL FRANCO GARCIA C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:09.77 AG2026763 MATEO DOMINGUEZ VELASCO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:17.01 GA1347 NICOLAS VAZQUEZ PARAMO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:10.59 GA1345 RUBEN VAZQUEZ SEIJO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 2:52.00 GA1610 LUCAS COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:18.51 GA1346 PEDRO ACUÑA GONZALEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino GA-3794681-A-T-s YONAS POUSA PAN C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:09.64 GA1352 DANIEL CURRAS RAMOS C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Masculino 3:24.85 AG18518 ROI PAZOS TABOAS R.C. Celta

1.000m Sub 16 Masculino 2:51.66 AG17036 BRAIS REY NEIRA Club Atletismo Estrada

1.000m Sub 16 Masculino GA-3767660-A-T-s Mateo Fraga Lorenzo At Rias Baixas

1.000m Sub 16 Masculino 3:20.08 AG2027627 BREIXO GARCÍA CIDRÁS CD Pinarium

1.000m Sub 16 Masculino 2:53.95 GA990 HECTOR POU SUAREZ S.G. Pontevedra

1.000m Sub 16 Masculino 2:46.83 GA1321 JOAQUIN GONZALEZ VENTIN S.G. Pontevedra

220m.v. Sub 14 Masculino AG13699 DANIEL CORDEIRO VILLAVERDE At Vila de Cangas

220m.v. Sub 14 Masculino AG2025847 DANIEL ESTEVEZ VEIGA Asociacion Deportiva CAR

220m.v. Sub 14 Masculino AG21353 ANTÓN GÓMEZ CASTRO CA Millaraio

220m.v. Sub 14 Masculino AG17384 XAVI GOLPE CHAMADOIRA At Rias Baixas

220m.v. Sub 14 Masculino AG12862 JOEL NÚÑEZ JIMÉNEZ At Rias Baixas
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220m.v. Sub 14 Masculino AG17433 IZAN GONZÁLEZ QUINTAS Atletica Val Minor

220m.v. Sub 14 Masculino AG19430 GUILLERMO MARTÍNEZ OLVERA Atletica Val Minor

Altura Sub 14 Masculino AG3625 BRAIS GARCIA GONZALEZ At Vila de Cangas

Altura Sub 14 Masculino AG2025847 DANIEL ESTEVEZ VEIGA Asociacion Deportiva CAR

Altura Sub 14 Masculino 0.95 AG13201 HECTOR CARRERA CASTRO Asociacion Deportiva CAR

Altura Sub 14 Masculino 1.07 AG2028452 XOAN MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

Altura Sub 14 Masculino 1.16 GA-3778180-A-T-s LUCAS MARTINEZ NOYA Club Atletismo Cambados

Longitud Sub 10 Masculino GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Masculino GA-3715941-A-T-s Pepe Lopez García CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Masculino GA-3787159-A-T-s BRAIS ALVES GARCIA Atmo. Samertolameu

Longitud Sub 10 Masculino 2.13 AG20020 CARLOS GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium

Longitud Sub 10 Masculino AG20615 MIGUEL PEREIRA FONTENLA CD Pinarium

Longitud Sub 10 Masculino 3.10 AG18536 MIGUEL OMIL GARCIA CD Pinarium

Longitud Sub 10 Masculino GA-3793512-A-T-s Ivan Iravedra Martínez E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 10 Masculino 1.61 AG20030 GAEL MORENO GARCIA CD Pinarium

Longitud Sub 10 Masculino 3.20 AG19863 RAUL GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium

Longitud Sub 10 Masculino GA-3793513-A-T-s Yago Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 12 Masculino 3.43 AG14458 ALEX VIDAL VILAS CD Pinarium

Longitud Sub 12 Masculino GA-3752435-A-T-s JUAN SAMUEL NODAR FUENTE CA Illa de Tambo

Longitud Sub 12 Masculino 3.99 AG10524 ADRIÁN CALVAR BAMIO At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Masculino 3.92 AG14396 ÁLEX CARBALLO BLANCO At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Masculino 3.20 AG15464 XOSÉ GONZALEZ BARREIRO At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Masculino 2.75 GA-3713875-A-T-s PEDRO JUNCAL RODAL At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Masculino GA-3769799-A-T-s AMANCIO CORTIÑAS DIEGO Sociedade Atletica do Trega

Longitud Sub 12 Masculino 4.02 AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino 3.42 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino 3.28 AG18509 HUGO PÉREZ RODRÍGUEZ Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino AG13192 DANIEL BARCIELA CUSI Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS Asociacion Deportiva CAR
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Longitud Sub 12 Masculino 3.49 AG16234 MATIAS SOLER VILAS Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino AG13195 ROI CASAL DARRIBA Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino 2.75 AG18504 FRAN MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Masculino 3.29 AG17224 MATEO LAIÑO CAMBA C.S.C.R. Beade

Longitud Sub 12 Masculino AG19280 JORDI DIAS RUIZ Atletismo Cuntis

Longitud Sub 12 Masculino GA-3784331-A-T-s CARLO PAZ ESCURIS Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Masculino GA-3784330-A-T-s LEONARDO ROBLES NUÑEZ Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Masculino GA-3784329-A-T-s SANTIAGO BERNAL GONZALEZ Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Masculino 2.91 AG12892 TRISTAN SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

Longitud Sub 12 Masculino GA-3793511-A-T-s Teo Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 12 Masculino GA-3815671-A-T-s Diego Freijeiro Vidal At Rias Baixas

Longitud Sub 12 Masculino GA-3793520-A-T-s Hugo Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 12 Masculino GA-3793514-A-T-s Martín Iravedra Martinez E.D. Mosteiro Bembrive

Pelota Sub 10 Masculino 22.06 AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO CD Pinarium

Pelota Sub 10 Masculino GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Masculino GA-3715941-A-T-s Pepe Lopez García CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Masculino 26.04 AG17518 SAMUEL LORENZO GONZALEZ At Vila de Cangas

Pelota Sub 10 Masculino AG19578 PAULO GESTIDO AUGUSTO At Vila de Cangas

Pelota Sub 10 Masculino 9.78 AG18505 XOEL MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 10 Masculino AG21068 BRUNO VASCONCELOS MUIÑOS Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 10 Masculino AG21390 ENZO VILA CRESPO Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 10 Masculino AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 10 Masculino GA-3775242-A-T-s IZAN VILAR SANROMAN C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Masculino GA-3784860-A-T-s MAURO GARCIA FERNANDEZ C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Masculino 2.00 GA-3775213-A-T-s ALEJANDRO GONZÁLEZ PÉREZ. C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Masculino 9.82 GA-3774538-A-T-s ROQUE GIL ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Masculino AG19604 IAGO RUBIANES JAMARDO Atletismo Cuntis

Pelota Sub 10 Masculino GA-3794144-A-T-s BRAIS RUIBAL BOUZAS Atletismo Cuntis

Pelota Sub 10 Masculino 13.24 GA-3773543-A-T-s Tomás Argibay Arias At Rias Baixas
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Pelota Sub 10 Masculino GA-3773557-A-T-s Enzo Mateos Ruibal At Rias Baixas

Pelota Sub 10 Masculino 17.53 GA-3773520-A-T-s Diego Blanco Conde At Rias Baixas

Pelota Sub 10 Masculino GA-3790083-A-T-s Axel Santomé Santoro At Rias Baixas

Pelota Sub 10 Masculino AG16252 ROQUE SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

Pelota Sub 10 Masculino AG18674 ALEX MIGUEL SALGUEIRO Viguesa de atletismo

Pelota Sub 10 Masculino AG18816 ALVARO OCAMPO VEIGA Viguesa de atletismo

Pelota Sub 10 Masculino AG21358 GABRIEL ALONSO MIRÓN Viguesa de atletismo

Pelota Sub 10 Masculino GA-3793513-A-T-s Yago Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

Pelota Sub 10 Masculino GA-3815656-A-T-s Haytam Jeddi At Rias Baixas

Pelota Sub 10 Masculino GA-3689501-A-T-s SUSO ALARCÓN DEZA Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 10 Masculino 14.39 GA-3778177-A-T-s MATEO MARTINEZ NOYA Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 10 Masculino GA-3689495-A-T-s ROQUE ALVAREZ ROSAL Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 10 Masculino GA-3778174-A-T-s LOIS VIEITES LEIRO Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 12 Masculino GA-3752435-A-T-s JUAN SAMUEL NODAR FUENTE CA Illa de Tambo

Pelota Sub 12 Masculino 29.82 AG10524 ADRIÁN CALVAR BAMIO At Vila de Cangas

Pelota Sub 12 Masculino 18.47 AG16238 MATEO MENÉNDEZ ABALO Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino 15.88 AG13212 ADRIAN SACRISTAN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino 20.20 AG18509 HUGO PÉREZ RODRÍGUEZ Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino 16.17 AG13192 DANIEL BARCIELA CUSI Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino AG16235 MARTIN IGLESIAS IGLESIAS Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino AG16234 MATIAS SOLER VILAS Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino AG13195 ROI CASAL DARRIBA Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino AG18504 FRAN MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Masculino AG17230 DAVID COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Masculino 16.26 AG20652 DARIO FERNANDEZ MOSQUERA C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Masculino 14.48 AG17224 MATEO LAIÑO CAMBA C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Masculino AG19280 JORDI DIAS RUIZ Atletismo Cuntis

Pelota Sub 12 Masculino GA-3790087-A-T-s Carlos Júnior Santomé Santoro At Rias Baixas

Pelota Sub 12 Masculino 13.99 GA-3767595-A-T-s Manuel Blanco De La Torre At Rias Baixas
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Pelota Sub 12 Masculino GA-3793518-A-T-s Pedro Gómez García E.D. Mosteiro Bembrive

Pelota Sub 12 Masculino AG12892 TRISTAN SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

Pelota Sub 12 Masculino GA-3793511-A-T-s Teo Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

Pelota Sub 12 Masculino 17.37 GA-3777528-A-T-s ALEX TORRES OUBIÑA Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 12 Masculino GA-3793520-A-T-s Hugo Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

Pelota Sub 12 Masculino GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ Club Atletismo Cambados

Pelota Sub 12 Masculino 21.31 AG17713 RUBÉN ALFONSO DUARTE MENESES At Rias Baixas

Pelota Sub 12 Masculino GA-3793514-A-T-s Martín Iravedra Martinez E.D. Mosteiro Bembrive

Peso (2kg) Sub 12 Masculino GA-3752435-A-T-s JUAN SAMUEL NODAR FUENTE CA Illa de Tambo

Peso (2kg) Sub 12 Masculino 5.62 AG20652 DARIO FERNANDEZ MOSQUERA C.S.C.R. Beade

Peso (2kg) Sub 12 Masculino 6.53 GA-3780683-A-T-s HECTOR VAZQUEZ DOMINGUEZ Club Atletismo Cambados

Peso (1kg) Sub 10 Masculino AG19936 IZAN GRANDAL LORENZO CD Pinarium

Peso (1kg) Sub 10 Masculino 4.44 GA-3708902-A-T-s Joaquin Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Masculino GA-3715941-A-T-s Pepe Lopez García CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Masculino 4.51 AG18505 XOEL MÉNDEZ GARCÍA Asociacion Deportiva CAR

Peso (1kg) Sub 10 Masculino AG21068 BRUNO VASCONCELOS MUIÑOS Asociacion Deportiva CAR

Peso (1kg) Sub 10 Masculino AG18511 GAEL SACRISTÁN MANUEL Asociacion Deportiva CAR

Peso (1kg) Sub 10 Masculino GA-3794144-A-T-s BRAIS RUIBAL BOUZAS Atletismo Cuntis

Peso (1kg) Sub 10 Masculino GA-3815705-A-T-s MATEO GARCIA FERNANDEZ CD Pinarium

4x50m Sub 10 Masculino AG17518 SAMUEL LORENZO GONZALEZ At Vila de Cangas

4x50m Sub 10 Masculino GA-3712000-A-T-s LAURENT GRAÑA MOLDES At Vila de Cangas

4x50m Sub 10 Masculino GA-3773557-A-T-s Enzo Mateos Ruibal At Rias Baixas

4x50m Sub 10 Masculino GA-3773520-A-T-s Diego Blanco Conde At Rias Baixas

4x50m Sub 10 Masculino AG17555 NICO CAMINO DIAZ CD Pinarium

4x50m Sub 10 Masculino AG20020 CARLOS GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium

4x50m Sub 10 Masculino AG16252 ROQUE SANTOS ARAUJO Viguesa de atletismo

4x50m Sub 10 Masculino AG18674 ALEX MIGUEL SALGUEIRO Viguesa de atletismo

4x50m Sub 10 Masculino AG18816 ALVARO OCAMPO VEIGA Viguesa de atletismo

4x50m Sub 10 Masculino AG19863 RAUL GONZALEZ RODRIGUEZ CD Pinarium
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4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG3422 CARLA SALGADO PEREIRO At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG3429 ALEJANDRO FERNANDEZ CALVAR At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG17274 SOFÍA CAPELO CANEDA At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG18323 MARIA MARCOS PENA At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG3428 EMMA COLLAZO COSTAS At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG17513 ELODIE GRAÑA SOLIÑO At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG17236 NOA PEDRIDO VARELA At Vila de Cangas

4x80m Mixto Sub 14 Masculino AG3625 BRAIS GARCIA GONZALEZ At Vila de Cangas

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG10524 ADRIÁN CALVAR BAMIO At Vila de Cangas

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG14396 ÁLEX CARBALLO BLANCO At Vila de Cangas

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG15464 XOSÉ GONZALEZ BARREIRO At Vila de Cangas

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3713875-A-T-s PEDRO JUNCAL RODAL At Vila de Cangas

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3769799-A-T-s AMANCIO CORTIÑAS DIEGO Sociedade Atletica do Trega

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3775267-A-T-s DIEGO BURGOS GARCIA C.S.C.R. Beade

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG17230 DAVID COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG17224 MATEO LAIÑO CAMBA C.S.C.R. Beade

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG14458 ALEX VIDAL VILAS CD Pinarium

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3793518-A-T-s Pedro Gómez García E.D. Mosteiro Bembrive

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG14767 ANTÓN OJEA RODRÍGUEZ CD Pinarium

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG19760 TEO OTERO GONZALEZ CD Pinarium

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3793520-A-T-s Hugo Docampo Ventosinos E.D. Mosteiro Bembrive

4x60m Mixto Sub 12 Masculino GA-3793514-A-T-s Martín Iravedra Martinez E.D. Mosteiro Bembrive

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG17202 JULIA MARTINEZ OZORES Sociedade Atletica do Trega

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG17728 NADIA CONEJO BASCOY Sociedade Atletica do Trega

4x60m Mixto Sub 12 Masculino AG20682 ADRIANA SANTÍSIMA TRINIDAD SANTÍN Sociedade Atletica do Trega

50m Sub 10 Femenino 11.12 GA-3705038-A-T-s Candela Dios Blanco CA Illa de Tambo

50m Sub 10 Femenino 9.12 AG17561 SARA CAMINO DIAZ CD Pinarium

50m Sub 10 Femenino 9.74 AG18797 AINARA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

50m Sub 10 Femenino 8.41 AG17094 ALUHE MAGDALENO PAZ Atmo. Samertolameu
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50m Sub 10 Femenino 9.56 GA-3777086-A-T-s SOFIA BARREIRO LLOPIS Atletismo Fontes do Sar

50m Sub 10 Femenino 10.21 GA-3712057-A-T-s NOELIA CAAMAÑO ABEL At Vila de Cangas

50m Sub 10 Femenino 8.86 AG19581 ÁNXELA CABALLERO MARTÍNEZ At Vila de Cangas

50m Sub 10 Femenino 8.68 AG19579 ELBA CORDEIRO VILLAVERDE At Vila de Cangas

50m Sub 10 Femenino 8.99 AG19966 GABRIELA LOPEZ CADILLA Sociedade Atletica do Trega

50m Sub 10 Femenino 8.86 GA-3775211-A-T-s ALLIE CELLERINO VIDAL C.S.C.R. Beade

50m Sub 10 Femenino 8.99 GA-3775264-A-T-s CARMELA SANROMÁN CASTRO C.S.C.R. Beade

50m Sub 10 Femenino GA-3786873-A-T-s VALERIA LEITE OLIVEIRA Atmo. Samertolameu

50m Sub 10 Femenino 11.01 GA-3784279-A-T-s IARA DOMINGUEZ CANAVERI Atletica Barbanza

50m Sub 10 Femenino 9.24 GA-3784278-A-T-s CARLA ROMERO MILLAN Atletica Barbanza

50m Sub 10 Femenino GA-3784280-A-T-s DANIELA OUTERIAL GUDE Atletica Barbanza

50m Sub 10 Femenino 11.52 XOC99 XIANA VILLAVERDE RAMA Atletica Barbanza

50m Sub 10 Femenino GA-3682855-A-T-s ALOIA SALGUEIRO SILVOSO Viguesa de atletismo

50m Sub 10 Femenino GA-3815655-A-T-s Mariña Freijeiro Vidal At Rias Baixas

50m Sub 10 Femenino GA-3793515-A-T-s Nora Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

50m Sub 10 Femenino 8.61 GA-3689492-A-T-s ALBA MARTINEZ MUÑIZ Club Atletismo Cambados

60m Sub 12 Femenino 8.57 AG18810 CANDELA MARTINEZ PIÑEIRO Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 10.31 GA-3784635-A-T-s IRENE RODRIGUEZ COMESAÑA Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 9.69 GA-3780330-A-T-s TERESA GARCIA AMOEDO Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 9.47 GA-3780386-A-T-s LUNA RIVEIRA IGLESIAS Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 9.80 AG18798 SABELA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 10.69 GA-3782801-A-T-s MARTINA VAZQUEZ CAMPOS Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino 9.02 AG17728 NADIA CONEJO BASCOY Sociedade Atletica do Trega

60m Sub 12 Femenino 9.82 AG17255 CLAUDIA ROMERO BUDIÑO At Vila de Cangas

60m Sub 12 Femenino 10.37 AG11650 EMMA SALGADO PEREIRO At Vila de Cangas

60m Sub 12 Femenino 9.42 AG19567 SARA BARROS FERRADÁS At Vila de Cangas

60m Sub 12 Femenino 9.82 AG20682 ADRIANA SANTÍSIMA TRINIDAD SANTÍN Sociedade Atletica do Trega

60m Sub 12 Femenino 10.39 AG17202 JULIA MARTINEZ OZORES Sociedade Atletica do Trega

60m Sub 12 Femenino 10.93 AG16233 GALADRIEL CASTRO SOLIÑO Asociacion Deportiva CAR
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60m Sub 12 Femenino 9.74 AG13356 VERA FERNÁNDEZ PORTELA CA Millaraio

60m Sub 12 Femenino 10.55 AG19989 CLARA ROCA LAMELA C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Femenino 9.93 AG13360 LÍA ROUCO GARCÍA CA Millaraio

60m Sub 12 Femenino 9.71 GA-3775269-A-T-s AITANA GONZÁLEZ DOMINGUEZ C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Femenino 10.99 AG20219 XIANA POMBO PORTOS CA Millaraio

60m Sub 12 Femenino 13.09 AG17227 ALBA ROCHA MIGUEZ C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Femenino 10.71 AG16263 ERIN BOUZAS DURÁN CA Millaraio

60m Sub 12 Femenino 9.84 AG11484 CLARA LAGO SOLIÑO C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Femenino 10.64 GA-3773308-A-T-s CANDELA ALONSO VILA C.S.C.R. Beade

60m Sub 12 Femenino 9.84 GA-3775748-A-T-s NOA LÓPEZ NOVO ATLETISMO OBRADOIRO

60m Sub 12 Femenino 10.98 GA-3784327-A-T-s CELIA FERNANDEZ MUÑIZ Atletica Barbanza

60m Sub 12 Femenino 12.39 GA-3784302-A-T-s LUCIA HERMO ABEIJON Atletica Barbanza

60m Sub 12 Femenino 10.85 GA-3784325-A-T-s MARTINA DOMINGUEZ CHOUZA Atletica Barbanza

60m Sub 12 Femenino GA-3813882-A-T-s Bárbara Silva Beltrán At Rias Baixas

60m Sub 12 Femenino 12.78 GA-3815571-A-T-s SALMA JEDDI At Rias Baixas

60m Sub 12 Femenino GA-3794002-A-T-s Raquel López Pérez E.D. Mosteiro Bembrive

60m Sub 12 Femenino 11.14 GA-3780551-A-T-s Lucía Ramilo Rodríguez Atletismo Porrino

60m Sub 12 Femenino GA-3793519-A-T-s Alba Blanco Manrique E.D. Mosteiro Bembrive

80m Sub 14 Femenino GA-3793612-A-T-s CARME GARCÍA RODRÍGUEZ CD Pinarium

80m Sub 14 Femenino GA-3789470-A-T-s NOELIA ESTEVEZ LAGOA Atmo. Samertolameu

80m Sub 14 Femenino 13.14 AG12428 NORA PEREZ FERVENZA Atmo. Samertolameu

80m Sub 14 Femenino GA-3789471-A-T-s ELA VARELA CURRAS Atmo. Samertolameu

80m Sub 14 Femenino GA-3703447-A-T-s ANA ESTEVEZ CORBACHO At. Femenino Celta

80m Sub 14 Femenino 12.81 AG11925 IRIA FERNANDEZ CHAPELA At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino GA-3689835-A-T-s AROA FOGLIA ROMERO At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino 11.80 AG18323 MARIA MARCOS PENA At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino AG17274 SOFÍA CAPELO CANEDA At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino GA-3715232-A-T-s NOA CAAMAÑO ABEL At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino AG17513 ELODIE GRAÑA SOLIÑO At Vila de Cangas
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80m Sub 14 Femenino AG17236 NOA PEDRIDO VARELA At Vila de Cangas

80m Sub 14 Femenino 12.72 AG2025846 IREA ALVAREZ FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

80m Sub 14 Femenino GA-3790031-A-T-s CANDELA MIGUELEZ PEDREIRA C.S.C.R. Beade

80m Sub 14 Femenino AG17919 XOANA SILVA VILLAR C.S.C.R. Beade

80m Sub 14 Femenino AG18337 CAMINO GIL ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

80m Sub 14 Femenino AG19988 NOA MARTINEZ ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

80m Sub 14 Femenino 13.49 GA-3784568-A-T-s ALESSANDRA ROBLES NUÑEZ Atletica Barbanza

80m Sub 14 Femenino 12.58 GA-3786013-A-T-s ADRIANA FRAGA LORENZO At Rias Baixas

80m Sub 14 Femenino GA-3784565-A-T-s LIVIA FERNANDEZ PARADA Atletica Barbanza

80m Sub 14 Femenino GA-3786026-A-T-s OLIVIA CASAÑAS PEDRARES At Rias Baixas

80m Sub 14 Femenino AG8005 MARTA RODRIGUEZ VARELA Atletica Val Minor

80m Sub 14 Femenino AG5856 DAIRA GARCIA CIDRAS CD Pinarium

80m Sub 14 Femenino 12.17 AG14816 CARLOTA PAGES PEDROSA Atletica Val Minor

80m Sub 14 Femenino AG14826 ARIA VELASCO PENEDO Atletica Val Minor

80m Sub 14 Femenino AG12290 ÁNXELA BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA Atletica Val Minor

150m Sub 14 Femenino GA-3715946-A-T-s VALERIA TORRES PALOMO CA Illa de Tambo

150m Sub 14 Femenino AG19251 IRIA GONZALEZ SANDE CA Illa de Tambo

150m Sub 14 Femenino AG19246 AROA MARTINEZ LOPEZ CA Illa de Tambo

150m Sub 14 Femenino AG19411 MARTINA CAMACHO ABALO Atletismo Porrino

150m Sub 14 Femenino AG11482 ANAHI OGANDO PENA Atmo. Samertolameu

150m Sub 14 Femenino GA-3789470-A-T-s NOELIA ESTEVEZ LAGOA Atmo. Samertolameu

150m Sub 14 Femenino AG19956 VALENTINA DEL POZO BLANCO Atmo. Samertolameu

150m Sub 14 Femenino GA-3789471-A-T-s ELA VARELA CURRAS Atmo. Samertolameu

150m Sub 14 Femenino GA-3703447-A-T-s ANA ESTEVEZ CORBACHO At. Femenino Celta

150m Sub 14 Femenino AG18323 MARIA MARCOS PENA At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino AG17274 SOFÍA CAPELO CANEDA At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino AG17273 VERA BOUBETA RODAL At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino GA-3715232-A-T-s NOA CAAMAÑO ABEL At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino 22.01 AG3422 CARLA SALGADO PEREIRO At Vila de Cangas
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150m Sub 14 Femenino AG17513 ELODIE GRAÑA SOLIÑO At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino AG17236 NOA PEDRIDO VARELA At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino AG13701 NORA PARCERO MARTINEZ At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino 21.64 AG3428 EMMA COLLAZO COSTAS At Vila de Cangas

150m Sub 14 Femenino AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

150m Sub 14 Femenino AG2025846 IREA ALVAREZ FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

150m Sub 14 Femenino GA-3790031-A-T-s CANDELA MIGUELEZ PEDREIRA C.S.C.R. Beade

150m Sub 14 Femenino 22.84 AG18337 CAMINO GIL ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

150m Sub 14 Femenino GA-3784568-A-T-s ALESSANDRA ROBLES NUÑEZ Atletica Barbanza

150m Sub 14 Femenino GA-3786013-A-T-s ADRIANA FRAGA LORENZO At Rias Baixas

150m Sub 14 Femenino GA-3784565-A-T-s LIVIA FERNANDEZ PARADA Atletica Barbanza

150m Sub 14 Femenino AG5856 DAIRA GARCIA CIDRAS CD Pinarium

500m Sub 10 Femenino GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino GA-3708559-A-T-s Carmen Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino GA-3715947-A-T-s Sofia Veiga curras CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino 1:58.17 AG17106 ZELTIA IGLESIAS MAGDALENA CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino GA-3705038-A-T-s Candela Dios Blanco CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino AG19248 CARLOTA OTERO RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

500m Sub 10 Femenino 1:50.47 AG17561 SARA CAMINO DIAZ CD Pinarium

500m Sub 10 Femenino AG18797 AINARA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

500m Sub 10 Femenino 1:59.20 GA-3777086-A-T-s SOFIA BARREIRO LLOPIS Atletismo Fontes do Sar

500m Sub 10 Femenino 1:44.40 AG19581 ÁNXELA CABALLERO MARTÍNEZ At Vila de Cangas

500m Sub 10 Femenino 1:41.77 AG19966 GABRIELA LOPEZ CADILLA Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 10 Femenino GA-3775211-A-T-s ALLIE CELLERINO VIDAL C.S.C.R. Beade

500m Sub 10 Femenino GA-3775264-A-T-s CARMELA SANROMÁN CASTRO C.S.C.R. Beade

500m Sub 10 Femenino GA-3784279-A-T-s IARA DOMINGUEZ CANAVERI Atletica Barbanza

500m Sub 10 Femenino GA-3784278-A-T-s CARLA ROMERO MILLAN Atletica Barbanza

500m Sub 10 Femenino GA-3784280-A-T-s DANIELA OUTERIAL GUDE Atletica Barbanza

500m Sub 10 Femenino XOC99 XIANA VILLAVERDE RAMA Atletica Barbanza
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500m Sub 10 Femenino GA-3773428-A-T-s Julia Taboada Fraguas At Rias Baixas

500m Sub 10 Femenino GA-3767633-A-T-s Alaia Senín García At Rias Baixas

500m Sub 10 Femenino 2:03.73 GA-3767164-A-T-s Antía Núñez Jiménez At Rias Baixas

500m Sub 10 Femenino 2:12.45 GA-3791969-A-T-s PETRA MOREIRA MARTINEZ CD Pinarium

500m Sub 10 Femenino GA-3793515-A-T-s Nora Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

500m Sub 12 Femenino GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS CA Illa de Tambo

500m Sub 12 Femenino 1:44.20 GA-3780330-A-T-s TERESA GARCIA AMOEDO Atletismo Porrino

500m Sub 12 Femenino AG18798 SABELA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

500m Sub 12 Femenino 1:30.63 AG17728 NADIA CONEJO BASCOY Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 12 Femenino GA-3713877-A-T-s ZELTIA LORENA DACRUZ SOLLA At Vila de Cangas

500m Sub 12 Femenino 1:45.96 AG14322 MAR FAZANES BERMUDEZ At Vila de Cangas

500m Sub 12 Femenino 1:44.04 AG20682 ADRIANA SANTÍSIMA TRINIDAD SANTÍN Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 12 Femenino 1:35.71 AG17202 JULIA MARTINEZ OZORES Sociedade Atletica do Trega

500m Sub 12 Femenino 1:55.66 AG13718 SARA BLANCO LAGO CA Millaraio

500m Sub 12 Femenino GA-3775269-A-T-s AITANA GONZÁLEZ DOMINGUEZ C.S.C.R. Beade

500m Sub 12 Femenino 1:51.61 AG12742 VALERIA SENDE IGLESIAS C.S.C.R. Beade

500m Sub 12 Femenino 1:37.30 AG17229 MARIA COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

500m Sub 12 Femenino 2:03.41 AG15309 XELA DEL RIO PENA Atmo. Samertolameu

500m Sub 12 Femenino 2:13.85 AG19751 LÚA VALIÑAS ÁLVAREZ At Rias Baixas

500m Sub 12 Femenino 1:57.80 GA-3784304-A-T-s DANIELA CASTILLO FERNANDEZ Atletica Barbanza

500m Sub 12 Femenino GA-3784309-A-T-s VERA MIGUEZ FARIÑA Atletica Barbanza

500m Sub 12 Femenino GA-3784322-A-T-s XULIA LOPEZ RUSO Atletica Barbanza

500m Sub 12 Femenino GA-3784308-A-T-s NOA DOMINGUEZ DIEZ Atletica Barbanza

500m Sub 12 Femenino GA-3784325-A-T-s MARTINA DOMINGUEZ CHOUZA Atletica Barbanza

500m Sub 12 Femenino 1:42.65 AG20538 SARA TAJES CANO At Rias Baixas

500m Sub 12 Femenino 2:02.55 AG16949 SABELA GARRIDO IGLESIAS CD Pinarium

500m Sub 12 Femenino 1:50.87 GA-3793519-A-T-s Alba Blanco Manrique E.D. Mosteiro Bembrive

1.000m Sub 10 Femenino GA-3777086-A-T-s SOFIA BARREIRO LLOPIS Atletismo Fontes do Sar

1.000m Sub 10 Femenino AG20867 SARA ROSALES RODRIGUEZ C.S.C.R. Beade
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1.000m Sub 10 Femenino 4:37.55 AG19939 EMMA PEREZ LOSADA C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 10 Femenino 4:14.02 GA-3689492-A-T-s ALBA MARTINEZ MUÑIZ Club Atletismo Cambados

1.000m Sub 12 Femenino GA-3775746-A-T-s AINHOA REBOIRAS BUSTELO ATLETISMO OBRADOIRO

1.000m Sub 12 Femenino 3:58.98 AG16232 ALBA MAQUEIRA VIDAL Asociacion Deportiva CAR

1.000m Sub 12 Femenino 3:49.75 AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

1.000m Sub 12 Femenino 4:16.54 AG13356 VERA FERNÁNDEZ PORTELA CA Millaraio

1.000m Sub 12 Femenino AG17915 SARA PÉREZ LOSADA C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino 3:49.83 AG19989 CLARA ROCA LAMELA C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino 4:08.61 AG13360 LÍA ROUCO GARCÍA CA Millaraio

1.000m Sub 12 Femenino AG16263 ERIN BOUZAS DURÁN CA Millaraio

1.000m Sub 12 Femenino 3:38.50 AG11485 CIES RIAL COUSO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino 3:29.16 AG3977 DEVA PALLAS RODRIGUEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino 3:39.68 AG5746 XULIA VAZQUEZ PARAMO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino 3:25.30 AG17231 FERNANDA PHOEBE MATEO REGALADO C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 12 Femenino GA-3775748-A-T-s NOA LÓPEZ NOVO ATLETISMO OBRADOIRO

1.000m Sub 14 Femenino 3:55.77 GA-3782799-A-T-s LAURA ALONSO DOMINGUEZ Atletismo Porrino

1.000m Sub 14 Femenino 4:33.28 GA-3782633-A-T-s CATALINA GONZALEZ MARTINEZ Atletismo Porrino

1.000m Sub 14 Femenino 3:32.25 AG5857 ALBA SOLLA UCHA CD Pinarium

1.000m Sub 14 Femenino 3:20.49 AG15524 ALBA VASCONCELLOS RODRIGUEZ Sociedade Atletica do Trega

1.000m Sub 14 Femenino GA-3713889-A-T-s AINHOA COSTAS RODRÍGUEZ At Vila de Cangas

1.000m Sub 14 Femenino 3:50.43 AG17273 VERA BOUBETA RODAL At Vila de Cangas

1.000m Sub 14 Femenino 3:30.65 AG13701 NORA PARCERO MARTINEZ At Vila de Cangas

1.000m Sub 14 Femenino 3:33.77 AG17919 XOANA SILVA VILLAR C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Femenino 3:23.25 AG9860 IRENE BURGOS GARCÍA C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Femenino 3:49.32 AG19988 NOA MARTINEZ ESTEVEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Femenino 3:35.87 AG13409 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Femenino 3:29.28 AG13841 ICIA AMENEIRO GONZALEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 14 Femenino GA-3794686-A-T-s SABELA GAYO PORTELA Atmo. Samertolameu

1.000m Sub 14 Femenino 3:53.39 AG18355 CELIA SOUTO AGUETE CD Pinarium
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1.000m Sub 16 Femenino 3:17.72 GA-3773545-A-T-s CLARA LOPEZ RODRIGUEZ ATLETISMO OBRADOIRO

1.000m Sub 16 Femenino AG11487 ANA OLIVEIRA LOPEZ At Vila de Cangas

1.000m Sub 16 Femenino AG21012 NEREA GÁNDARA PROL Sociedade Atletica do Trega

1.000m Sub 16 Femenino GA-3777010-A-T-s MARTINA LÓPEZ LÓPEZ SD Compostela Atletismo

1.000m Sub 16 Femenino 3:42.19 AG18338 UXIA LOPEZ ARGIBAY C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Femenino 3:35.70 AG3269 LARA PEREZ FERNANDEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Femenino 3:23.83 AG19987 OLIVIA SMYTH VÁZQUEZ C.S.C.R. Beade

1.000m Sub 16 Femenino 3:43.48 AG17041 CATUXA TEMES DIÉGUEZ Club Atletismo Estrada

1.000m Sub 16 Femenino 3:20.31 GA1534 NOA BARROS VERDEAL Club Atletismo Estrada

1.000m Sub 16 Femenino AG20883 IRIA BELLO SANCHEZ Atletismo Cuntis

1.000m Sub 16 Femenino 3:54.74 GA-3778189-A-T-s NEREA ABAL MARTINEZ Club Atletismo Cambados

1.000m Sub 16 Femenino 3:28.34 AG15129 CIARA GIRAUDO LOPEZ Viguesa de atletismo

1.000m Sub 16 Femenino GA-3777493-A-T-p DANIELA PENA VÁZQUEZ ATLETISMO OBRADOIRO

1.000m Sub 16 Femenino GA-3785609-A-T-s ESTELA CHENEL MARIÑO ATLETISMO OBRADOIRO

1.000m Sub 16 Femenino 3:17.40 GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ S.G. Pontevedra

1.000m Sub 16 Femenino 3:32.14 GA-3778265-A-T-s PAULA ALVAREZ VIDAL Club Atletismo Cambados

220m.v. Sub 14 Femenino AG18355 CELIA SOUTO AGUETE CD Pinarium

220m.v. Sub 14 Femenino GA-3715946-A-T-s VALERIA TORRES PALOMO CA Illa de Tambo

220m.v. Sub 14 Femenino AG19251 IRIA GONZALEZ SANDE CA Illa de Tambo

220m.v. Sub 14 Femenino AG19246 AROA MARTINEZ LOPEZ CA Illa de Tambo

220m.v. Sub 14 Femenino AG11482 ANAHI OGANDO PENA Atmo. Samertolameu

220m.v. Sub 14 Femenino 43.69 AG12428 NORA PEREZ FERVENZA Atmo. Samertolameu

220m.v. Sub 14 Femenino AG19956 VALENTINA DEL POZO BLANCO Atmo. Samertolameu

220m.v. Sub 14 Femenino GA-3780554-A-T-s AROA BERNARDEZ SABORIDO Atletismo Porrino

220m.v. Sub 14 Femenino 39.02 AG3422 CARLA SALGADO PEREIRO At Vila de Cangas

220m.v. Sub 14 Femenino 37.78 AG3428 EMMA COLLAZO COSTAS At Vila de Cangas

220m.v. Sub 14 Femenino AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

220m.v. Sub 14 Femenino AG20916 AILYN LAUREN DURÁN CACHEIRO Atletismo Cuntis

220m.v. Sub 14 Femenino AG13841 ICIA AMENEIRO GONZALEZ C.S.C.R. Beade
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220m.v. Sub 14 Femenino AG14816 CARLOTA PAGES PEDROSA Atletica Val Minor

220m.v. Sub 14 Femenino AG14826 ARIA VELASCO PENEDO Atletica Val Minor

220m.v. Sub 14 Femenino AG12290 ÁNXELA BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA Atletica Val Minor

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG2028757 MATILDA VEIGA ALDAO CD Pinarium

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG19108 CLAUDIA CAMACHO ABALO Atletismo Porrino

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA-3773545-A-T-s CLARA LOPEZ RODRIGUEZ ATLETISMO OBRADOIRO

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA-3786900-A-T-s CANDELA NUÑEZ MUÑOZ ATLETISMO OBRADOIRO

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino 56.02 AG13465 IRENE ALENDE RIBÁ CA Millaraio

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA1655 NEREA NUÑEZ ILLAN S.G. Pontevedra

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino 50.08 GA1581 CARLA PINTOR VINSEIRO Club Atletismo Estrada

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA-3784012-A-T-s IRIA ABADES DOMÍNGUEZ ATLETISMO OBRADOIRO

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA985 ALBA COMESAÑA GONDA Viguesa de atletismo

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA681 LUCIA DOCAMPO ESCOBAR Viguesa de atletismo

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG15129 CIARA GIRAUDO LOPEZ Viguesa de atletismo

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG16190 MARTINA TABOADA GONZALEZ Viguesa de atletismo

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG21359 MOIRA ALIOTO CUNNINGHAM Viguesa de atletismo

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino AG17382 NOA VALIÑAS ÁLVAREZ At Rias Baixas

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA1225 SABELA ABARCA MARTÍNEZ S.G. Pontevedra

300m.v. (0,762) Sub 16 Femenino GA-3778346-A-T-s SARA DACOSTA CABANAS ATLETISMO OBRADOIRO

Longitud Sub 10 Femenino GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 1.98 GA-3708559-A-T-s Carmen Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 1.97 GA-3715947-A-T-s Sofia Veiga curras CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 1.70 GA-3705038-A-T-s Candela Dios Blanco CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino AG19248 CARLOTA OTERO RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 2.67 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 2.41 AG17106 ZELTIA IGLESIAS MAGDALENA CA Illa de Tambo

Longitud Sub 10 Femenino 2.27 AG18797 AINARA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

Longitud Sub 10 Femenino 3.16 AG17094 ALUHE MAGDALENO PAZ Atmo. Samertolameu

Longitud Sub 10 Femenino 2.77 AG19581 ÁNXELA CABALLERO MARTÍNEZ At Vila de Cangas
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Longitud Sub 10 Femenino 3.06 AG19966 GABRIELA LOPEZ CADILLA Sociedade Atletica do Trega

Longitud Sub 10 Femenino GA-3786873-A-T-s VALERIA LEITE OLIVEIRA Atmo. Samertolameu

Longitud Sub 10 Femenino GA-3773428-A-T-s Julia Taboada Fraguas At Rias Baixas

Longitud Sub 10 Femenino GA-3767633-A-T-s Alaia Senín García At Rias Baixas

Longitud Sub 10 Femenino GA-3793515-A-T-s Nora Oitaben Amorín E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 12 Femenino 3.33 GA-3775746-A-T-s AINHOA REBOIRAS BUSTELO ATLETISMO OBRADOIRO

Longitud Sub 12 Femenino GA-3713877-A-T-s ZELTIA LORENA DACRUZ SOLLA At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Femenino GA-3713876-A-T-s LUCÍA RUÍZ JUNCAL At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Femenino 3.45 AG17255 CLAUDIA ROMERO BUDIÑO At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Femenino 3.10 AG11650 EMMA SALGADO PEREIRO At Vila de Cangas

Longitud Sub 12 Femenino 2.63 AG17202 JULIA MARTINEZ OZORES Sociedade Atletica do Trega

Longitud Sub 12 Femenino AG16232 ALBA MAQUEIRA VIDAL Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Femenino 2.69 AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Femenino AG16233 GALADRIEL CASTRO SOLIÑO Asociacion Deportiva CAR

Longitud Sub 12 Femenino 3.04 AG13356 VERA FERNÁNDEZ PORTELA CA Millaraio

Longitud Sub 12 Femenino 2.47 AG13718 SARA BLANCO LAGO CA Millaraio

Longitud Sub 12 Femenino 2.42 AG20219 XIANA POMBO PORTOS CA Millaraio

Longitud Sub 12 Femenino 2.19 AG16263 ERIN BOUZAS DURÁN CA Millaraio

Longitud Sub 12 Femenino 3.85 GA-3775748-A-T-s NOA LÓPEZ NOVO ATLETISMO OBRADOIRO

Longitud Sub 12 Femenino 2.27 AG19751 LÚA VALIÑAS ÁLVAREZ At Rias Baixas

Longitud Sub 12 Femenino 2.90 GA-3784304-A-T-s DANIELA CASTILLO FERNANDEZ Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3784327-A-T-s CELIA FERNANDEZ MUÑIZ Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3784302-A-T-s LUCIA HERMO ABEIJON Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3784309-A-T-s VERA MIGUEZ FARIÑA Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3784322-A-T-s XULIA LOPEZ RUSO Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3784308-A-T-s NOA DOMINGUEZ DIEZ Atletica Barbanza

Longitud Sub 12 Femenino GA-3794002-A-T-s Raquel López Pérez E.D. Mosteiro Bembrive

Longitud Sub 12 Femenino GA-3793519-A-T-s Alba Blanco Manrique E.D. Mosteiro Bembrive

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 3.54 GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS CA Illa de Tambo
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Peso (2kg) Sub 12 Femenino 4.88 AG18798 SABELA GANDARA IGLESIAS Atletismo Porrino

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 3.96 GA-3782801-A-T-s MARTINA VAZQUEZ CAMPOS Atletismo Porrino

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 6.58 AG14322 MAR FAZANES BERMUDEZ At Vila de Cangas

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 6.02 AG13360 LÍA ROUCO GARCÍA CA Millaraio

Peso (2kg) Sub 12 Femenino AG17227 ALBA ROCHA MIGUEZ C.S.C.R. Beade

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 5.28 AG16263 ERIN BOUZAS DURÁN CA Millaraio

Peso (2kg) Sub 12 Femenino 4.63 GA-3773308-A-T-s CANDELA ALONSO VILA C.S.C.R. Beade

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 3.74 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 4.11 GA-3708559-A-T-s Carmen Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 3.16 GA-3715947-A-T-s Sofia Veiga curras CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 2.03 GA-3705038-A-T-s Candela Dios Blanco CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 3.89 AG17106 ZELTIA IGLESIAS MAGDALENA CA Illa de Tambo

Peso (1kg) Sub 10 Femenino 3.42 AG19248 CARLOTA OTERO RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino GA-3715946-A-T-s VALERIA TORRES PALOMO CA Illa de Tambo

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG19251 IRIA GONZALEZ SANDE CA Illa de Tambo

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG19246 AROA MARTINEZ LOPEZ CA Illa de Tambo

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino 8.86 AG11482 ANAHI OGANDO PENA Atmo. Samertolameu

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino GA-3789470-A-T-s NOELIA ESTEVEZ LAGOA Atmo. Samertolameu

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino 16.32 AG12428 NORA PEREZ FERVENZA Atmo. Samertolameu

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino GA-3789471-A-T-s ELA VARELA CURRAS Atmo. Samertolameu

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino 28.33 AG8014 LENA CURRAS GARCIA At Vila de Cangas

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino 20.34 AG11925 IRIA FERNANDEZ CHAPELA At Vila de Cangas

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG2025849 CARMELA SANTOS FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG2025846 IREA ALVAREZ FERNANDEZ Asociacion Deportiva CAR

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG20916 AILYN LAUREN DURÁN CACHEIRO Atletismo Cuntis

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino 10.84 AG9860 IRENE BURGOS GARCÍA C.S.C.R. Beade

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG13409 CANDELA ALONSO ÁLVAREZ C.S.C.R. Beade

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino GA-3794686-A-T-s SABELA GAYO PORTELA Atmo. Samertolameu

Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG17389 IRIS XOANA RIAL MARTÍNEZ At Rias Baixas
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Jabalina (400g) Sub 14 Femenino AG8005 MARTA RODRIGUEZ VARELA Atletica Val Minor

Pelota Sub 10 Femenino 10.70 GA-3715943-A-T-s SOFIA GRAÑA RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino GA-3708559-A-T-s Carmen Fernandez Chapela CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino GA-3715947-A-T-s Sofia Veiga curras CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino GA-3705038-A-T-s Candela Dios Blanco CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino AG17106 ZELTIA IGLESIAS MAGDALENA CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino AG19248 CARLOTA OTERO RODRIGUEZ CA Illa de Tambo

Pelota Sub 10 Femenino AG17094 ALUHE MAGDALENO PAZ Atmo. Samertolameu

Pelota Sub 10 Femenino GA-3712057-A-T-s NOELIA CAAMAÑO ABEL At Vila de Cangas

Pelota Sub 10 Femenino 15.08 AG19579 ELBA CORDEIRO VILLAVERDE At Vila de Cangas

Pelota Sub 10 Femenino 14.82 AG19966 GABRIELA LOPEZ CADILLA Sociedade Atletica do Trega

Pelota Sub 10 Femenino AG20867 SARA ROSALES RODRIGUEZ C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Femenino 19.47 AG19939 EMMA PEREZ LOSADA C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 10 Femenino 12.92 GA-3767164-A-T-s Antía Núñez Jiménez At Rias Baixas

Pelota Sub 10 Femenino GA-3682855-A-T-s ALOIA SALGUEIRO SILVOSO Viguesa de atletismo

Pelota Sub 12 Femenino GA-3715942-A-T-s SORAYA ALVAREZ PAZOS CA Illa de Tambo

Pelota Sub 12 Femenino 17.18 AG10506 SOFIA CORRALES RIOBO At Vila de Cangas

Pelota Sub 12 Femenino GA-3713876-A-T-s LUCÍA RUÍZ JUNCAL At Vila de Cangas

Pelota Sub 12 Femenino 21.94 AG19567 SARA BARROS FERRADÁS At Vila de Cangas

Pelota Sub 12 Femenino AG16232 ALBA MAQUEIRA VIDAL Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Femenino AG10385 SABELA MUIÑOS ORGE Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Femenino 7.52 AG16233 GALADRIEL CASTRO SOLIÑO Asociacion Deportiva CAR

Pelota Sub 12 Femenino 12.85 AG17915 SARA PÉREZ LOSADA C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino AG16263 ERIN BOUZAS DURÁN CA Millaraio

Pelota Sub 12 Femenino AG11485 CIES RIAL COUSO C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino 21.69 AG3977 DEVA PALLAS RODRIGUEZ C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino 14.20 AG12742 VALERIA SENDE IGLESIAS C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino 11.69 AG5746 XULIA VAZQUEZ PARAMO C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino AG11484 CLARA LAGO SOLIÑO C.S.C.R. Beade
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Pelota Sub 12 Femenino AG17229 MARIA COSTAS DE FRANCISCO C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino 14.42 AG17231 FERNANDA PHOEBE MATEO REGALADO C.S.C.R. Beade

Pelota Sub 12 Femenino 15.11 AG15309 XELA DEL RIO PENA Atmo. Samertolameu

Pelota Sub 12 Femenino AG20538 SARA TAJES CANO At Rias Baixas

Pelota Sub 12 Femenino GA-3813882-A-T-s Bárbara Silva Beltrán At Rias Baixas

Pelota Sub 12 Femenino GA-3815571-A-T-s SALMA JEDDI At Rias Baixas

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino AG2028752 DANIELA TRIGO ABAD CD Pinarium

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino AG11487 ANA OLIVEIRA LOPEZ At Vila de Cangas

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino 16.08 AG2024403 UXIA MANTEIGA CASTAÑO CA Millaraio

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino GA-3784012-A-T-s IRIA ABADES DOMÍNGUEZ ATLETISMO OBRADOIRO

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino GA-3789831-A-T-s UXÍA IGLESIAS OTERO ATLETISMO OBRADOIRO

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino GA1575 CELIA COUTO MOURIN At Rias Baixas

Jabalina (500g) Sub 16 Femenino GA-3778346-A-T-s SARA DACOSTA CABANAS ATLETISMO OBRADOIRO


